
Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunučių iki 14 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

VAIKINAI

Pavardė, vardas Pavardė, vardas Treneris SMĮ/Klubas Vietos Tšk.

1 Lanevskij Karolis Vilkelis Saulius Matuševas Denisas, Burakinskij Vasilij SM Tauras 1 1 50

2 Šnekutis Rokas Radžiūnas Armandas Sujeta Romas Marijampolės ŽSM 2 46

3 Čumakas Danielius Varpiotas Povilas Aukštakalnis Rokas, Gedminas Danielius KTA 1 3 42

4 Vaišnys Jokūbas Ptakauskas Modestas Lynikas Marynas Lazdijų SC 2 4 38

5 Spitrys Matas Kryžokas Mantas Lynikas Marynas Lazdijų SC 1 5 32

6 Strazdas Adomas Užpelis Aidas Bekiš Artūras SK Auksma 1 5 32

7 Viliopas Titas Lekšas Tadas Aukštakalnis Rokas, Gedminas Danielius KTA 2 7 24

8 Bielozarevičius Kipras Ivanauskas Domantas Skorupskienė Rūta KSM Startas 1 7 24

9 Kalvaitis Kristupas Žukauskas Eimintas Lynikas Marynas Lazdijų SC 3 9 18

10 Tolpežninkas Nedas Blažys Džiugas Skorupskienė Rūta KSM Startas 2 9 18

11 Burėninas Jonas Šalašidi Hubertas Skorupskienė Rūta KSM Startas 3 9 18

12 Telniov Nikita Abromavičius Domas Bekiš Artūras SK Auksma 2 9 18

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos paplūdimio tinklinio U14 čempionatas

Berniukai
Klaipėda 2017 06 13-14

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 1Lazdijų SC 3 Kalvaitis / ŽukauskasvsMarijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas0 <-> 2 0:15 10 <-> 15 7 <-> 15 <-> 10:00 10:15
2 I 1 KTA 2 Viliopas / Lekšas vsKSM Startas 3 Burėninas / Šalašidi2 <-> 0 0:15 15 <-> 11 15 <-> 2 <-> 10:20 10:35
3 I 1 SM Tauras Lanevskij / VilkelisvsKSM Startas 2 Tolpežninkas / Blažys2 <-> 0 0:18 15 <-> 9 15 <-> 7 <-> 10:35 10:53
4 I 1Lazdijų SC 2 Vaišnys / PtakauskasvsSK Auksma 2 Telniov / Abromavičius2 <-> 0 0:15 15 <-> 7 15 <-> 4 <-> 10:55 11:10
5 II 1 KTA 1 Čumakas / Varpiotas vsMarijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas2 <-> 0 0:15 15 <-> 13 15 <-> 10 <-> 11:15 11:30
6 II 1 KTA 2 Viliopas / Lekšas vsSK Auksma 1 Strazdas / Užpelis0 <-> 2 0:17 14 <-> 16 9 <-> 15 <-> 11:35 11:52
7 II 1 Lazdijų SC 1 Spitrys / Kryžokasvs SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 2 <-> 0 0:15 15 <-> 9 15 <-> 9 <-> 12:00 12:15
8 II 1Lazdijų SC 2 Vaišnys / PtakauskasvsKSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas2 <-> 0 0:20 15 <-> 10 15 <-> 10 <-> 12:20 12:40
9 9 1SK Auksma 2 Telniov / AbromavičiusvsMarijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas0 <-> 2 0:20 4 <-> 15 11 <-> 15 <-> 12:40 13:00

10 9 1KSM Startas 2 Tolpežninkas / Blažysvs KTA 2 Viliopas / Lekšas 1 <-> 2 0:35 16 <-> 14 7 <-> 15 12 <-> 15 13:00 13:35
11 9 1KSM Startas 3 Burėninas / Šalašidivs SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 0 <-> 2 0:10 5 <-> 15 2 <-> 15 <-> 13:40 13:50
12 9 1Lazdijų SC 3 Kalvaitis / ŽukauskasvsKSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas0 <-> 2 0:15 13 <-> 15 9 <-> 15 <-> 13:55 14:10
13 III 1 KTA 1 Čumakas / Varpiotas vsSK Auksma 1 Strazdas / Užpelis2 <-> 0 0:15 15 <-> 6 15 <-> 5 <-> 14:15 14:30
14 III 1 Lazdijų SC 1 Spitrys / KryžokasvsLazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas0 <-> 2 0:10 2 <-> 15 10 <-> 15 <-> 14:35 14:45
15 7 1Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnasvs KTA 2 Viliopas / Lekšas 2 <-> 0 0:15 15 <-> 8 15 <-> 7 <-> 14:50 15:05
16 7 2 SM Tauras Lanevskij / VilkelisvsKSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas2 <-> 0 0:28 15 <-> 9 15 <-> 6 <-> 15:00 15:28
17 5 1 Lazdijų SC 1 Spitrys / KryžokasvsMarijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas1 <-> 2 0:35 10 <-> 15 15 <-> 11 11 <-> 15 15:10 15:45
18 5 2 SK Auksma 1 Strazdas / Užpelisvs SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 0 <-> 2 0:15 3 <-> 15 10 <-> 15 <-> 15:35 15:50
19 PF 1 KTA 1 Čumakas / Varpiotas vsMarijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas0 <-> 2 0:10 10 <-> 15 9 <-> 15 <-> 16:00 16:10
20 PF 2Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskasvs SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 0 <-> 2 0:10 10 <-> 15 9 <-> 15 <-> 16:00 16:10
21 3-4 v. 1 KTA 1 Čumakas / Varpiotas vsLazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas2 <-> 1 0:28 9 <-> 15 16 <-> 14 15 <-> 8 16:15 16:43
22 1-2 v. 2Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnasvs SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 0 <-> 2 0:22 10 <-> 15 9 <-> 15 <-> 16:20 16:42

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 2 iš 3    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos paplūdimio tinklinio U14 čempionatas

Berniukai
Klaipėda 2017 06 13-14

Oficialus varžybų dokumentas

KTA 1 Čumakas / Varpiotas 

Lazdijų SC 3 Kalvaitis / Žukauskas 5 KTA 1 Čumakas / Varpiotas 

(2 : 0)
1 Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas Pusfinalis SK Auksma 2 Telniov / Abromavičius 

(0 : 2) Lazdijų SC 1 Spitrys / Kryžokas 

Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas 9
13 KTA 1 Čumakas / Varpiotas 19Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas 17 (0 : 2)

KTA 2 Viliopas / Lekšas (2 : 0) (0 : 2) (1 : 2) Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas 

Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas 15
2 KTA 2 Viliopas / Lekšas (2 : 0) KSM Startas 2 Tolpežninkas / Blažys 

(2 : 0)
KSM Startas 3 Burėninas / Šalašidi 6 SK Auksma 1 Strazdas / Užpelis Marijampolės ŽSM Šnekutis / Radžiūnas KTA 1 Čumakas / Varpiotas KTA 2 Viliopas / Lekšas 10

(0 : 2) (1 : 2)
SK Auksma 1 Strazdas / Užpelis Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. KTA 2 Viliopas / Lekšas 

22 21
(0 : 2) (2 : 1)

Lazdijų SC 1 Spitrys / Kryžokas 

KSM Startas 3 Burėninas / Šalašidi 

SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 7 Lazdijų SC 1 Spitrys / Kryžokas SM Tauras Lanevskij / Vilkelis Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas 

(2 : 0) SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 11
3 SM Tauras Lanevskij / Vilkelis (0 : 2)

(2 : 0) SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 

KSM Startas 2 Tolpežninkas / Blažys SM Tauras Lanevskij / Vilkelis 16
14 Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas 20SM Tauras Lanevskij / Vilkelis (2 : 0) Lazdijų SC 3 Kalvaitis / Žukauskas 

Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas (0 : 2) (0 : 2) 18
(2 : 0) KSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas 12

4 Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas SK Auksma 1 Strazdas / Užpelis (0 : 2)
(2 : 0) Pusfinalis KSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas 

SK Auksma 2 Telniov / Abromavičius 8 Lazdijų SC 2 Vaišnys / Ptakauskas 

(2 : 0)
KSM Startas 1 Bielozarevičius / Ivanauskas 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 3 iš 3    Vyr. sekretorė A.Narvydienė


